SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Página 1 de 2

Rua Francisco Sales Maia, nº 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

 E-mails: prefeitura@princesa.pb.gov.br - pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

EDITAL Nº 02/2023 – ADIAMENTO DA PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO DAS ENTREVISTAS E DA AVALIAÇÃO DAS PONTUAÇÕES DO

ITEM 8.2 E ESTABELECE DE NOVO CRONOGRAMA

Adia a Publicação do Resultado das entrevistas

e da avaliação das pontuações do item 8.2 e

estabelece de novo cronograma do Processo

Seletivo Simplificado 02/2023.

A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel no estado da Paraíba, em decorrência do decreto nº

018, de 06 de julho de 2023, que determina ponto facultativo nos órgãos da administração

pública municipal, nos dias 12 e 13 de julho, devido as festividades do São João fora de época

do município TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o adiamento da

publicação do Resultado das entrevistas e da avaliação das pontuações do item 8.2 do Processo

Seletivo Público nº 02/2023, destinado à contratação temporária de Agentes Comunitários de

Saúde - ACS, para o atendimento das necessidades de excepcional interesse público da

Secretaria Municipal de Saúde, bem como, estabelece o novo cronograma, a seguir disposto:

CRONOGRAMA PROVISÓRIO (sujeito a alteração)

EVENTOS PREVISTOS DATAS

PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA – SITE OFICIAL 22/06/2023

PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA - FAMUP 23/06/2023

PERÍODO DE INSCRIÇÕES
26/06/2023 a

29/06/2023

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS 04/07/2023

RECURSO CONTRA INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS 05/07/2023

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E

INDEFERIDAS E CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS
07/07/2023

ENTREVISTAS 10/07/2023

RESULTADO DAS ENTREVISTAS E DA AVALIAÇÃO DAS

PONTUAÇÕES DO ITEM 8.2
19/07/2023

RECURSO CONTRA O RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS

E DA AVALIAÇÃO DAS PONTUAÇÕES DO ITEM 8.2
20/07/2023

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS E DA AVALIAÇÃO DAS

PONTUAÇÕES DO TEM 8.2
24/07/2023

PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O CURSO

DE FORMAÇÃO DE ACS (ITEM 8.4)
26/07/2023

mailto:prefeitura@princesa.pb.gov.br
mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Página 2 de 2

Rua Francisco Sales Maia, nº 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

 E-mails: prefeitura@princesa.pb.gov.br - pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

Princesa Isabel – PB, em 11 de julho de 2023.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO                      FÁBIO BRAZ PEREIRA
                                Prefeito                                              Secretário de Finanças, Administração e Planejamento

mailto:prefeitura@princesa.pb.gov.br
mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/